



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Annettes Ost ApS

Søgårdsvej 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 66 62 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Benoit Ladure  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Annettes Ost ApS  
Søgårdsvej 1  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 66 62 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Benoit Ladure

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ost.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.070 t.kr. mod kr. 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 312 t.kr. mod kr. 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.069.872</b>	<b>835.787</b>
1 Personaleomkostninger	-586.346	-499.111
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-25.018</u>	<u>-25.018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.508</b>	<b>311.658</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.299</u>	<u>-89.219</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.209</b>	<b>222.439</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-89.897</u>	<u>-50.165</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>312.312</b>	<b>172.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>312.312</u>	<u>172.274</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.312</b>	<b>172.274</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	193.889	218.907
Immaterielle anlægsaktiver i alt	193.889	218.907
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.170.907	1.170.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.170.907	1.170.907
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.364.796</b>	<b>1.389.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.538	120.000
Varebeholdninger i alt	117.538	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.091	41.660
Tilgodehavender i alt	32.091	41.660
Likvide beholdninger	98.985	114.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.614</b>	<b>276.611</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.613.410</b>	<b>1.666.425</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	602.324	290.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>642.324</b>	<b>330.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.205	8.846
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.205</b>	<b>8.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	688.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	688.538
Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.559	8.500
Selskabsskat	81.538	49.909
Anden gæld	677.784	280.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.881	639.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>959.881</b>	<b>1.327.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.613.410</b>	<b>1.666.425</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	117.738	157.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.274	172.274
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	290.012	330.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.312	312.312
	<b>40.000</b>	<b>602.324</b>	<b>642.324</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	573.564	497.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.782</u>	<u>1.948</u>
	<b><u>586.346</u></b>	<b><u>499.111</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.538	47.806
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.359</u>	<u>2.359</u>
	<b><u>89.897</u></b>	<b><u>50.165</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er udstedt ejerpantebrev på t.kr. 550 i selskabets erhvervsandelstjehjghed, t.kr. 1.159 til sikkerhed for banklån.		


